

Årsredovisning för **ECS Projekt AB**

556861-3748

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Helander
Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ECS Projekt AB, 556861-3748, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och jobbar med tjänster inom administration och bygg.

Företaget äger 51% av Ferax Installationsprojekt AB, ett företag som tillhandahåller konsulttjänster inom projekt- och bygglösning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	615	140	1 390	325
Resultat efter finansiella poster	471	-189	1 101	237
Soliditet %	67,3	16	65,8	58,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökade kundprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	90 047	-29 149
Balanseras i ny räkning		-29 149	29 149
Årets resultat			279 350
Belopp vid årets utgång	50 000	60 898	279 350

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 898
Årets resultat	279 350
Summa	340 248
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	340 248
Summa	340 248

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		614 998	139 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 998	139 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 272	-161 577
Övriga externa kostnader		-123 500	-156 804
Personalkostnader	2	-37	-5 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 900
Summa rörelsekostnader		-137 809	-328 614
Rörelseresultat		477 189	-188 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	143
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 660	-677
Summa finansiella poster		-6 613	-534
Resultat efter finansiella poster		470 576	-189 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	160 000
Summa bokslutsdispositioner		-118 000	160 000
Resultat före skatt		352 576	-29 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 226	0
Årets resultat		279 350	-29 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	622 300	622 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		622 300	622 300
Summa anläggningstillgångar		622 300	622 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		97 140	50 675
Summa kortfristiga fordringar		97 140	50 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		20	21 651
Summa kassa och bank		20	21 651
Summa omsättningstillgångar		97 160	72 326
SUMMA TILLGÅNGAR		719 460	694 626

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 898	90 047
Årets resultat		279 350	-29 149
Summa fritt eget kapital		340 248	60 898
Summa eget kapital		390 248	110 898
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		118 000	0
Summa obeskattade reserver		118 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 439
Skatteskulder		73 226	244 873
Övriga skulder		130 786	323 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 200	10 000
Summa kortfristiga skulder		211 212	583 728
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		719 460	694 626

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 509	62 509
Utgående anskaffningsvärden	62 509	62 509
Ingående avskrivningar	-62 509	-57 609
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 900
Utgående avskrivningar	-62 509	-62 509
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	622 300	622 300
Utgående anskaffningsvärden	622 300	622 300
Redovisat värde	622 300	622 300

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Ferax Installationsprojekt AB	556597- 2015	Stockholm

Underskrifter

Stockholm

Mats Helander
Mats Helander
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum

Inger Helander
Inger Helander
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum